Об утверждении положения о Комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения городского округа Красногорск Московской области

На основании Федерального закона № 131 - ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в целях выполнения задач в сфере обеспечения безопасности дорожного движения, взаимодействия органа местного самоуправления с территориальными подразделениями федеральных органов исполнительной власти в городском округе Красногорск Московской области, организациями, предприятиями и общественными объединениями на территории городского округа Красногорск Московской области:

1. Утвердить Положение о Комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения городского округа Красногорск Московской области (прилагается).
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации городского округа Красногорск Московской области от 12.04.2021 № 230 «О создании Комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения городского округа Красногорск Московской области».
3. Опубликовать настоящее распоряжение  на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы администрации городского округа Красногорск  И.И. Соболева.

Глава городского округа Красногорск                                                          Д.В. Волков

[bookmark: _GoBack]
Верно:
Заместитель начальника
управления делами   -
начальник общего отдела                                                                         Л.В. Пшонкина

Исполнитель:                                                                                                  А.С. Фирсов

Разослано: в дело, в прокуратуру, Соболев И.И., членам комиссии